SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 45/2014 – GS/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso das

atribuições que lhe confere a Resolução n.º 1903/2014-GS/SEED, de 10/04/2014,

tendo em vista o Edital n.º 11/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007, que regulamenta o

Concurso Público para Professor do Quadro Próprio do Magistério, e considerando a

Decisão Judicial proferida nos Autos de Mandado de Segurança n.º 0001732-

98.2013.8.16.0079, Poder Judiciário do Estado do Paraná Comarca de Dois

Vizinhos- Vara Cível de Dois Vizinhos, resolve,

RESOLVE

o presente Edital que divulga o resultado da Avaliação Médica, tornando apta

para a função a candidata Laura Teixeira Rigatti, RG n.º 3.319.638-5,

aprovada e classificada no Concurso Público de Provas e Títulos para o

provimento de cargos do Quadro Próprio do Magistério do Estado do Paraná,

no Concurso Público de 2007, disciplina de Formação de Docentes, no Núcleo

Regional de Educação de Dois Vizinhos.

Curitiba, 23 de maio de 2014.

Edmundo Rodrigues da Veiga Neto
Res. n.º 1903/2014-GS/SEED

Delegação de Competência ao Diretor-Geral

den